
 

 

  29 HAZİRAN 2023 

ABD’den YOĞUN VERİ AKIŞI DEVAM EDİYOR 

Dünya Bankası depremden etkilenen bölgelerde kırsal konutların ve temel kamu hizmetlerinin yeniden tesisine 

yardımcı olmak için Türkiye’ye sağlanacak 1 milyar dolarlık finansmanı onayladı. Dünya Bankasından yapılan 

açıklamada ‘’Türkiye Deprem İyileştirme ve Yeniden İnşa Projesi’nin sağlık hizmetlerinin yeniden tesis edilmesine, 

hasar gören veya tahrip olan belediye alt yapısının yeniden inşasına yardımcı olacağı’’ ifade edildi. Ayrıca bu rakam 

Dünya Bankasının tek seferde sağladığı en büyük finansman paketi olarak kaydedildi.  

Fed Başkanı Powell Portekiz’in Sintra kentindeki Avrupa Merkez Bankası forumunda konuştu. Fed haziran ayında 

yapmış olduğu toplantı sonrası politika faizini 15 ay sonra sabit tutma kararı almıştı. Bir sonraki toplantıda faiz artırım 

döngüsünün devam edip etmeyeceği henüz belirsizliğini korurken Powell faiz artırımlarının olabileceğini ya da 

olmayabileceğini söyleyerek, art arda faiz artışını da göz arda edemeyeceklerini belirtti. Bir önceki toplantıya paralel 

olarak, politika yapıcıların çoğunun yıl içinde en az iki faiz artışı yapmayı beklediklerini yineledi. Powell ve çoğu Fed 

üyesinin enflasyon hedefini yakalamak için daha fazla sıkılaştırmaya gideceği beklentisi hâkim.  

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P Çin’in uzun ve kısa vadeli kredi notlarını ‘’A+’’ ve ‘’A-1’’ olarak teyit 

etti, kredi notu görünümünü ‘’durağan’’ olarak korudu. Yapılan açıklamada; devlet borcundaki ve faiz yükündeki artış 

nedeniyle ülkenin mali durumunun kötüleştiği ancak gelecek yılda bir miktar konsolidasyon beklendiği kaydedildi. Çin 

tarafında yaşanan bir başka gelişme ise sanayi şirketlerinin karları daralan talebin etkisiyle Mayıs ayında düşmeye 

devam etti. Çin Ulusal istatistik Bürosu tarafından dün açıklanan verilere göre; Mayıs ayında karlar bir önceki yıla göre 

%12,6 düştü.  

AB dijital Euro hazırlığına başladı. AB Komisyonu dijital Euro kullanımına yasal çerçeve oluşturmak için hazırladığı 

düzenleme teklifini açıkladı. Teklife göre; dijital Euro Avrupa Merkez Bankası tarafından çıkarılan ve halkın kullanımına 

açık bir Merkez Bankası dijital para birimi olacak. Düzenlemeyle dijital para biriminin Euro Bölgesi’nde geniş çapta 

kabul gören güvenli ve resmi bir para birimi haline getirilmesi amaçlanıyor. 
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Yurtiçinde TCMB’nin 650 baz puanlık faiz artırım kararı yumuşak karşılanınca kur hızla yükselmişti. Yukarı yönlü trendin 

devam etmesi ile birlikte artışların hız kestiğini söylemek mümkün. Dün yataya yakın pozitif seyreden kur için en azından 

bir sonraki faiz kararının sonuçlarına göre 26TL seviyesine yakın artış eğiliminin olduğu fiyatlamalar görmeye  devam 

edebiliriz. Her iki bölgeden de faiz artırım döngüsüne devam edileceğinin sinyallerinin verildiğini görüyoruz. Kurda 26,00TL 

seviyesi üzerinde 26,10TL ve 26,20TL direnç bölgelerini izleyeceğiz. Geri çekilmelerde ise  25,90TL ilk destek bölgesi, 

altında fiyatlama için 25,80TL ve 25,70TL diğer destek seviyeleri olarak izlenebilir. 

 

Dün güçlü dolar hem kurda yükselişe neden olurken hem de paritede geri çekilmeye neden oldu. Euro dolar karşısında 

zayıflarken, kurdaki yükselişin de sınırlı kalması Türk Lirası karşısında da geri çekilmesine neden oldu. Euro Bölgesi’nde 

tüketici güveni takip edilirken, bölgenin öncü ekonomilerinden olan Almanya’da Haziran enflasyon verileri açıklanacak. 

Yurtiçinde ise bayram tatili sebebi ile Borsa İstanbul bugün de kapalı. Gün içi  28,40TL altı fiyatlamalarda destek bölgeleri 

olarak 28,30TL ve 28,20TL seviyeleri takip edilecek. Yükselişlerin devamında ise 28,50TL ilk direnç seviyesi olarak 

izlenebilir. Bu seviye üzerinde ise 28,60TL ve 28,70TL direnç bölgeleri takip edilebilir. 
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ONS ALTIN 

Dolar endeksi 103 puan seviyesine yakın yükseliş eğilimi gösterirken doların baskısı altında kalan parite geri çekilmeler 

yaşadı. Dün 1,0962 seviyesinde açılış gördüğümüz parite 1,0913 seviyesinde kapanış gördü. ABD 10 yıllık tahvil faizleri 

3,76 seviyesinde seyretmeye devam ediyor. Bugün Euro Bölgesi tüketici güven endeksi ve ABD’de haftalık işsizlik maaşı 

başvuruları çeyreksel GSYH ve çekirdek kişisel tüketim harcamaları açıklanacak. Gün içi 1,0890 seviyesini ve üzeri 

fiyatlama için 1,0910 ve 1,0930 direnç bölgelerini takip ediyor olacağız. İlk destek bölgesi olarak 1,0880 bölgesi takip 

edilirken aşağı yönlü hareketlerin yaşanması durumunda 1,0870 ile 1,0860 seviyelerinin izlenmesi gerekebilir. 

 

 

Ons altın tarafında geri çekilemeler ile birlikte zayıflama eğilimi devam ediyor. Sene içerisinde hem ABD bankacılık krizi 

hem de borç tavanı krizi gibi bir çok bileşenin bir araya gelmesiyle sükse yapan ons altın tarihi zirvesini yenilemişti. Son 

dönemde nispeten güçlü dolar ve özellikle ABD’de faiz artışlarına devam edileceğinin güçlü sinyallerinin verilmesi dün 15 

Mart’tan sonraki en düşük 1902 dolar seviyesinin test edilmesine neden oldu. Gün içi destek seviyesi olarak 1900 dolar ve 

bu seviye altında fiyatlama için 1895 ile 1890 dolar seviyeleri diğer destek bölgeleri olarak karşımıza çıkıyor. Yükselişlerde 

ise direnç seviyeleri olarak 1910 dolar ve devamında 1915 ile 1920 dolar seviyeleri takibimizde olacak. 
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GRAM ALTIN 

Parite dün 1,2749 seviyesinde açılış gerçekleştirmişti. Son hafta zayıf görünümün izlendiği parite dün 1,2636 seviyesinde 

kapanış gördü. ABD’de MBA satın alma endeksi 170,3’e yükseldi. Mayıs ayında toptan satış envanterleri ise %0,2 artarak 

-0,1% oldu. Dün hem BoE PPk üyesi Pill hem de Fed Başkanı Powell’ın konuşmaları takip edilirken, güçlü dolar karşısında 

Sterlinin %1’e yakın değer kaybettiği gözlendi. Gün içerisinde 1,2620 üstünde fiyatlama için 1,2640 ve 1,2660 seviyeleri 

direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Geri çekilmelerde ise 1,2610 seviyesi ilk destek bölgesi olarak takip edilecek. Bu seviye 

altında fiyatlama için ise 1,2600 ve 1,2590 destek bölgelerini takip ediyor olacağız. 

 

Bu yılın başından itibaren %45’in üzerinde değer kazanan gram altın dün ons tarafındaki geri çekilme ile birlikte zayıf 

görünüm sergiledi. Kurun desteği karşısında ons altın tarafındaki geri çekilme daha güçlü seyredince ons ve kur değerine 

göre hesaplanan yurtiçi gram altın fiyatları 1600TL seviyesinin altını test etti. Kur yataya yakın seyrederken ons tarafında 

zayıf görünüm geri çekilmelerin devam etmesine neden olabilir. Gün içi 1600TL seviyesi üzerinde fiyatlamaların devamında 

1605TL ve 1610TL seviyeleri direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Geri çekilmelerde ise teknik olarak baktığımızda 1595TL 

destek bölgesi ve bu seviye altında fiyatlama için ise 1590TL ve 1585TL destek bölgeleri takibimizde olacak. 
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